
 

Uchwała Nr VI/348/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 16 marca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu aktualizacji „Programu Ochrony Środowiska 

dla Miasta Wejherowa na lata 2020- 2023 z uwzględnieniem perspektywy na lata 

2024-2027 .” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 920) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

( j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.). 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się projekt aktualizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Wej-

herowa na lata 2020 – 2023 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2024 - 2027.” 

  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Jacek Thiel                        /-/ 

3. Jolanta Król                        /-/ 

4. Ludwik Zegzuła             /-/ 

5. Kazimierz Bistroń             /-/ 


